
Tarif d'été 2024 
 

      

               

Mayen Bec des Etagnes, Bleusy 1997 Haute-Nendaz  

  Prix de 

location en CHF 

7 jours 

calendrier  Maison    entière 5 lits 

 Début *) samedi 12.00 h / 17.00   

   Fin       *) samedi 12.00 h / 10.00        

 

       Mai 27.04.24 04.05.24 1105.24 18.05.24 25.05.24    

location 280 301 301 301 322 

 

       Juin 01.06.24 08.06.24 15.06.24  22.06.24     29.06.24 

 location 322 322 322 322              385 

 

       Juillet 06.07.24  13.07.24 20.07.24 27.07.24         

location 385 385 385 385                   

 

       Août 03.08.24 10.08.24 17.08.24 24.08.24 31.08.24    

location 385 385 322 322 322  

 

 

          

 Septembre 07.09.24  14.09.24 21.09.24 28.09.24         

location 322 322 322 322                  

 

 

    

 

                   

 Octobre 05.10.24  12.10.24 19.10.24 26.10.24      

 location 322 322 322 322             

 

       Novembre 02.11.24 09.11.24 16.11.24 23.11.24    

 location 301 301 301                 301   

 

 

  

     Décembre Voir saison d'hivèr 2024/25       

   *) 17.00 h /10.00 h , en cas de nettoyage par des tièrs. 

Y compris dans la location:  

 Sacs à ordure communal, eau communale, produits pour relavage, papier WC / papier de 

ménage,  produits de nettoyage divers, épices, bois pour le  grill. 

 

NON compris dans la location:   

Taxe de séjour : adultes   CHF 3.50  /  enfants ( de 6 -16 ans ) CHF 1.75  par jour.  

Electricité / chauffage: environ CHF 40.- par semaine. Facturation  selon consommation.                        

(prix Kwh : Tarif haut   31 cts.  Tarif bas    24 cts.) 

Linges de lit  :  CHF. 25.- par lit  /  gratuit : si vous apportez vos linges de lit  . 

Nettoyage final de la maison:  CHF 130.- / gratuit : si vous nettoyez vous-mêmes. 

  Dépôt de garantie :   CHF 300.- /  € 300.- 

Prix spécial en cas d'occupation par 1 ou 2 personnes. § 

Location de courte durée : seulement hors saison & sur demande : minimum  3 nuits. 

22.01.2024 


